REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ALKET SKENDAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rr."Reshit COLLAKU",
Pall."SHALLVARE", Nr.09, Tirane.
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0672027200

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUQ’T A KAPITALI)
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Nr. repertori: 4243

Tlrane mé 12/7)8/20 }y
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Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
A2020053980089246883

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"



Taksa e pulles u pagua

*’\}C '-‘! KONTRATE DHURIMI KUOTASH
4+ Sot/me date @9@.2020 (dymijenjezete), para meje Noter Publik Alket B. SKENDAJ me Seli:
",__"RF.".‘ReshP(COLLAKU", Pall.“SHALLVARE”, Nr.09, Tirane, u paragiten personalisht dhe me kerkuan
N o . .
* pekpitimin e kesaj Kontrate, Palet si me poshte:

DHURUES

Vivien Faruk BUDO lindur me 30.03.1980 né Fier banues né Tirane, identifikuar nepermjet
Pasaporte Nr.Personal 100330169L, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, zoterues i 100
Kuotave, ge korespondon me 100 % te kapitalit, me viere 26.836.000,00 Leke, ne Shogerine
“DIVITECH” ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L013060490.

PRANUES DHURIMI

Renald Ligor RISTA lindur me 24.11.1978 né Fier banues né Tirane, identifikuar nepermjet
Leternjoftim ID Nr.Personal H81124087H, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Emirglen Nuredin CANO lindur me 19.03.1980 né Erseke banues né Tirane, identifikuar
nepermjet Pasaporte Nr.Personal 100319145C, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

BAZA LIGJORE

Referuar dispozitave ligjore:

-Ligji Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

-Ligji Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare Te Regjistrimit” me ndryshimet e
mévonshme.

-Kodi Civil.

-Akt Themelim e Statut i Shogerise.

-Vendim i Ortakeve.

OBIJEKTI
Mbi bazen e Vendim te Asamblese.
Mbi bazen e Ekstrakt i Shogeria “DIVITECH” ShPK.

Mbi bazen e dokumenteve te sipercituara, perpilojme kete Kontrate Dhurimi Kuotash me
Objekt:

* Ortaku Z. Vivien Faruk BUDO i dhuron 45 kuota nga ato ge zoteron ne kapitalin e Shogqerise,
Z. Renald Ligor RISTA lindur me 24.11.1978 né Fier banues né Tirane, identifikuar
nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal H81124087H, qe korespondon me 45 % te kapitalit
ne Shoqeri, pa patur pretendim mes tyre. Z. Renald Ligor RISTA e mirepret kete Akt Dhurimi.

¢ Ortaku Z. Vivien Faruk BUDO i dhuron 10 kuota nga ato qe zoteron ne kapitalin e Shogerise,
Z. Emirglen Nuredin CANO lindur me 19.03.1980 né Erseke banues né Tirane, identifikuar
nepermjet Pasaporte Nr.Personal 100319145C, ge korespondon me 45 % te kapitalit ne
Shogeri, pa patur pretendim mes tyre. Z. Emirglen Nuredin CANO e mirepret kete Akt
Dhurimi.

* Me hartimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate si mesiper pershkruar Z. Vivien Faruk BUDO
zhvishet nga pronesia mbi pergindien ne kapitalin e Shogerise dhe deklaron se heq dore nga
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:g‘do é“'drejte per te kerkuar perfitime te cdo lloji nga te genit Ortak ne Shogeri ne perqgindjen e
_,l;_.,.;.;mepai'ghme, po ashtu heq dore perfundimisht nga cdo pretendim mbi dividentet dhe cdo
; parfitinh tjeter nga aktiviteti i Shoqerise, duke pranuar kete transaksion.

O ,6rta|95 Z. Vivien Faruk BUDO deklaron e garanton se kuotat object Kontrate jane plotesisht te
;vc,,,.di;,pbnueshme, e transferueshme dhe e lire nga cdo lloj pengu, hipoteke apo barre tjeter

" =~-figjore.

-

-Mbas nenshkrimit te ketij Akti, si mesiper pershkruar, e pasqyrimit ne QKB Shogeria peson
keto ndryshime:

Ishte:
Shogeria “DIVITECH” ShPK me Ortake: }
-Vivien Faruk BUDO zoterues i 100 % te kapitalit ne Shogeri.

Behet:

Shogeria “DIVITECH” ShPK me Ortake:

-Vivien Faruk BUDO zoterues i 45 % te kapitalit, me viere 12.076.200,00 Leke.
-Renald Ligor RISTA zoterues i 45 % te kapitalit, me viere 12.076.200,00 Leke.
-Emirglen Nuredin CANO zoterues i 10 % te kapitalit, me viere 2.683.600,00 Leke.

Autorizohet Administratori te ndjeke proceduren per pasqyrimin e Aktit ne QKB.

Kjo Kontrate u pérpilua ne kater kopje me vlere te njejte ligjore, e cila iu lexua Paleve te
interesuara me ze te larte e te qarte, kuptohet prej tyre, mbasi u gjet e perpiluar ne perputhje me
vullnetin e tyre te lire e te plote dhe me Ligjin, u nenshkrua rregullisht ne prezencen time, me pas une
Noteri Publik vertetoj nénshkrimet e tyre sipas kompetencave ge me jep Ligji Nr.110 date 20.12.2018
“Per Noterine”.

DHURUES PRANUES DHURIMI
Vivien Faruk BUDO Renald Ligor RISTA
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Emirglen Nuredin CANO
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4 Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
“Selvia”, Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: bs@roen-al.com

/ REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit;
Data e Rezultatit te Kerkimit;
Orae Rezultatit te Kerkimit:
Lioji i Kerkimit:

Numri i Dokurnentit:
Referenca.e Perdoruesit:
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